
SHRIMP2
Przesłane przypadki pomocy

 
Ustaw

a -
kod
[2a]

Inna ustawa -
nazwa [2b]

Przepis
ustawy [2c]

Nazwa aktu
wykonawczeg

o [3a]

Przepis aktu
wykonawczeg

o [3b]

Data
aktu

ogólne
go

Symbol
aktu

ogólnego

Opis aktu
ogólnego

Dzień
udziele

nia
pomoc

y

Nazwa
beneficje

nta

Forma
prawn

a
benefi
cjenta
- kod

Wielk
ość

benefi
cjenta
- kod

NIP
beneficj

enta

Siedzi
ba

benefi
cjenta
(ident
yfikat

or
gminy

)

Klasa
PKD -
kod

Nr środka
pomocy

Wartość
nominal

na
pomocy

[PLN]

Wartość
pomocy
brutto
(EDB)
[PLN]

Wartość
pomocy
brutto
(EDB)
[EUR]

Forma
pomo

cy -
kod

Przez
nacze

nie
pomo

cy -
kod

Źródł
o

pocho
dzeni

a
pomo

cy -
kod

Zmod
yfiko
wane
przez

Data
przesła

nia

1.2 art. 67b par. 1
pkt 3

23.12.2
020

Fn.3124.4.
3.2020 Decyzja 23.12.2

020
Jacek

Chmielew-
ski

2 0 54319311
31

20030
11 49.41  3 764,10  3 764,10  836,11 A1.1 e1 A

G_543
20661

55

28.12.2
020
11:10

9.99

art.122 ustawy
z dnia 14 grud-
nia 2016 r. Pra-

wo oświato-
we (D.U. z

2020 r. poz.
910) oraz usta-
wy z dnia 30

kwietnia 2004
r. o postępo-

waniu w spra-
wach dotyczą-
cych pomocy

publicznej
(Dz.U. z 2020
r. poz. 708)

art. 122 16.12.20
20

Ok.4453.1
0.2020

16.12.20
20

Janusz
Kuptel 2 1 5431801

960
20030

11 56.21  8 081,00  8 081,00  1 822,22 A1.1 e1 A
G_543
20661

55

18.12.20
20

12:44

9.99

 ustawa z dnia
14 grudnia

2016r. Prawo
oświatowe(Dz.

U. z
2020r.poz.910)
oraz ustawa z
dnia 30 kwiet-
nia 2004r. o

postępowaniu
w sprawach
dotyczących
pomocy pu-

blicznej (Dz. U.
z 2020 r.
poz.708)

art.122 16.11.20
20 2020 4 Ok.4453.6

.2020
16.11.20

20
ALMAR
s.c. Wia-
zowscy

2 0 5432157
260

20030
11 56.10  8 081,00  8 081,00  1 805,69 A1.1 e1 A

G_543
20661

55

20.11.20
20

08:33

1.2 art.67b par.1
pkt 2

15.10.20
20 2020 1 Fn.3120.82

.23.2020
15.10.20

20
Marian

Dąbrowski 2 0 543000
2731

20030
11 45.20  

2 842,60
 

2 842,60  624,13 A2.8 e1 A
G_543
20661

55

16.10.2
020
12:13

1.87 art. 357(1) 18.08.2
020 2020 1

porozu-
mienie,

czynsz naj-
mu, Przed-

siębior-
stwo Wie-
lobranżo-
we Besa-
wa Spół-
ka z o.o. -
Burmistrz

Miasta
Bielsk

Podlaski

18.08.2
020

Przedsię-
biorstwo

Wielo-
branżowe
Besawa
Spółka z

o.o.

1.D 0 5420011
409

20030
11 47.61  641,42  641,42  145,93 A2.4 e1 A

G_543
20661

55

21.08.2
020

07:48
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1.87 art.357 (1) 13.08.2
020 2020 1

porozu-
mienie,

czynsz naj-
mu, Ewa
Pawlu-

czuk - Bur-
mistrz
Miasta
Bielsk

Podlaski

13.08.2
020

HEJS s.c.
Ewa Paw-
luczuk Lu-
ba Pawlu-

czuk

2 0 5431922
942

20030
11 47.11  

12 739,77
 

12 739,77
 

2 894,68 A2.4 e1 A
G_543
20661

55

14.08.2
020
13:25

1.87 art. 357(1) 13.08.2
020 2020 1

porozu-
mienie,

czynsz naj-
mu, Joan-
na Czar-
kowska -
Burmistrz

Miasta
Bielsk

Podlaski

13.08.2
020

Sklep Mo-
na Lisa Jo-
anna Czar-

kowska
2 0 5431084

518
20030

11 47.71  1 684,16  1 684,16  382,67 A2.4 e1 A
G_543
20661

55

14.08.2
020
13:25

9.99

ustawa o prze-
kształceniu

prawa użytko-
wania wieczy-

stego grun-
tów zabudo-

wanych na ce-
le mieszkanio-
we w prawo
własności ty-
ch gruntów

art. 7 ust. 6 17.07.2
020 2020 1 Gp.6826.5

66.2019
17.07.2

020

ACCOUN-
TING OF-
FICE mgr

Małgorza-
ta Dziunik-
Płóciennik
ekonomi-

sta

2 0 5431312
066

20030
11 74.90  313,44  313,44  69,92 A2.14 e1 A

G_543
20661

55

20.07.2
020
10:15

1.2 art. 67b par. 1
pkt 2

17.07.2
020 2020 1 Fn.3120.82

.19.2020
17.07.2

020

NAP INVE-
ST SIE-

DEM SP. z
o.o.

2 1 7010352
247

20030
11 68.10

 
37 228,0

0
 370,87  82,73 C2.1.2 e1 A

G_543
20661

55

20.07.2
020
10:15

1.87 art. 357(1) 17.07.2
020 2020 1

porozu-
mienie,

czynsz naj-
mu, Miro-
sław Ma-
ciejczuk -
Burmistrz

Miasta
Bielsk

Podlaski

17.07.2
020

HERA Mi-
rosław

Maciejczuk
2 0 5430001

654
20030

11 47.75  
4 430,67

 
4 430,67  988,39 A2.4 e1 A

G_543
20661

55

22.07.2
020

06:18

1.2 art.67b par 1
pkt 2

17.07.2
020 2020 1 Fn.3120.13.

2020
17.07.2

020
ALUMIC

S.A. 2 1 5432182
482

20030
11 25.12  

6 304,00
 

6 304,00  1 406,30 A2.8 e1 A
G_543
20661

55

22.07.2
020

06:18

1.87 art.357(1) 17.07.2
020 2020 1

porozu-
mienie,

czynsz naj-
mu, Iwo-
na Bole-
sta - Bur-

mistrz
Miasta
Bielsk

Podlaski

17.07.2
020

Studio Fry-
zur Iwona
Bolesta

2 0 5431510
866

20030
11 96.02  916,56  916,56  204,47 A2.4 e1 A

G_543
20661

55

22.07.2
020

06:18

1.87 art.357(1) 17.07.2
020 2020 1

porozu-
mienie,czy
nsz najmu,
Krzysztof
Kosmow-
ski - Bur-

mistrz
Miasta
Bielsk

Podlaski

17.07.2
020

Przedsię-
biorstwo

Handlowe
KOSMOS
Krzysztof
Kosmow-

ski

2 1 966060
7115

20030
11 47.19  

5 803,05
 

5 803,05  1 294,54 A2.4 e1 A
G_543
20661

55

22.07.2
020

06:18
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1.87 art. 357(1) 16.07.2
020 2020 1

porozu-
mienie,

czynsz naj-
mu, Jaro-
sław Ku-
czyński -
Burmistrz

Miasta
Bielsk

Podlaski

16.07.2
020

Jarosław
Andrzej

Kuczyński
Przedsię-
biorstwo

Produkcyj-
no Han-
dlowo

Usługowe

2 0 5431227
739

20030
11 47.71  1 632,86  1 632,86  363,56 A2.4 e1 A

G_543
20661

55

22.07.2
020

06:18

2.33
art. 15p w

związku z art.
15 zzzh

03.07.2
020 2020 2

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

03.07.2
020

Pęski Ta-
deusz 2 0 543000

9495
20030

11 45.32 SA.56922(
2020/N)  1 641,00  1 641,00  367,35 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

06.07.2
020
11:59

2.33
art. 15p w

związku z art.
15 zzzh

03.07.2
020 2020 2

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

03.07.2
020

Niewiński
Andrzej 2 0 5431298

053
20030

11 45.20 SA.56922(
2020/N)  173,00  173,00  38,73 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

06.07.2
020
11:59

2.33
art 15p w

związku z art
15 zzzh

03.07.2
020 2020 1

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

03.07.2
020

Maksy-
miuk Mi-

kołaj
2 1 5431023

600
20030

11 43.21 SA.56922(
2020/N)  3 125,00  3 125,00  699,56 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

06.07.2
020
11:59

2.33
art. 15p w

związku z art.
15 zzzh

24.06.2
020 2020 3

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

24.06.2
020

Hotel Uni-
bus Sp.

zo.o.
2 1 543020

0856
20030

11 55.10 SA.56922(
2020/N)

 
6 788,00

 
6 788,00  1 524,30 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

25.06.2
020

08:32

2.33
art. 15p w

związku z art.
15 zzzp

19.06.2
020 2020 2

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

19.06.2
020

Jurczuk
Wiesław 2 0 543000

6367
20030

11 47.59 SA.56922(
2020/N)

 
3 838,00

 
3 838,00  861,81 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

22.06.2
020
11:20

1.2 art. 67B par. 1
pkt 2

19.06.2
020 2020 1 Fn.3120.82

.18.2020
19.06.2

020
Andrzej-
czuk Gra-

żyna
2 0 5431401

982
20030

11 56.21  4 773,00  4 773,00  1 070,83 A2.8 e1 A
G_543
20661

55

22.06.2
020
11:20

2.33
art. 15p w

związku z art.
15 zzzh

15.06.2
020 2020 3

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

15.06.2
020

Wiazow-
ski Aleksy 2 0 5432157

260
20030

11 56.10 SA.56922(
2020/N)  1 264,00  1 264,00  284,67 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

15.06.2
020
13:34

2.33
art.15p w

związku z art.
15 zzzh

15.06.2
020 2020 2

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

15.06.2
020

Sulima An-
na 2 0 54313319

68
20030

11 56.10 SA.56922(
2020/N)  1 058,00  1 058,00  237,72 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

15.06.2
020
13:34

2.33
art.15 p w

związku z art.
15 zzzh

15.06.2
020 2020 1

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

15.06.2
020

Brzeziński
Henryk 2 0 5431031

924
20030

11 49.41 SA.56922(
2020/N)  1 147,00  1 147,00  258,32 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

16.06.2
020

08:21

2.33
art.15 p w

związku z art.
15 zzzh

15.06.2
020

Fn.3120.47
67.001.163
0003.202

0
Decyzja 15.06.2

020

"ALMAR"
S.C. ALEK-
SY WIA-

ZOWSKI &
MARIA

WIAZOW-
SKA

2 0 5432157
260

20030
11 56.10 SA.56922(

2020/N)  1 291,00  1 291,00  290,75 A2.1 a18.1 A
G_543
20661

55
11.05.20
21 14:26

2.33
art.15p w

związku z art.
15zzzh

08.06.2
020 2020 1

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

08.06.2
020

Oniszczuk
Andrzej 2 0 5431728

536
20030

11 47.11 SA.56922(
2020/N)  112,00  112,00  25,29 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

09.06.2
020

10:09

2.33
art. 15p w

zwiazku z art.
15 zzzh

08.06.2
020 2020 1

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

08.06.2
020

Pietruczuk
Lucyna 2 0 5431003

224
20030

11 47.71 SA.56922(
2020/N)  860,00  860,00  194,17 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

10.06.2
020

07:52

2.33
art.15 p w

związku z art.
15 zzzh

06.06.2
020 2020 1

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

06.06.2
020

MK FOR-
MAT Sp. z

o.o.
2 1 5432182

884
20030

11 02.40 SA.56922(
2020/N)  1 919,00  1 919,00  431,79 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

10.06.2
020
14:35

2.33
art. 15 p w

związku z art.
15 zzzh

06.06.2
020 2020 1

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

06.06.2
020

Hotel Uni-
bus Sp. z

o.o.
2 1 543020

0856
20030

11 55.10 SA.56922(
2020/N)

 
6 788,00

 
6 788,00  1 527,35 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

10.06.2
020
14:35
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2.33
art.15 p w

związku z art.
15 zzzh

06.06.2
020 2020 2

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

06.06.2
020

MK FOR-
MAT Sp. z

o.o.
2 1 5432182

884
20030

11 02.40 SA.56922(
2020/N)  1 919,00  1 919,00  431,79 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

10.06.2
020
14:35

2.33
art. 15 p w

związku z art.
15 zzzh

06.06.2
020 2020 2

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

06.06.2
020

Hotel Uni-
bus Sp. z

o.o.
2 1 543020

0856
20030

11 55.10 SA.56922(
2020/N)

 
6 788,00

 
6 788,00  1 527,35 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

10.06.2
020
14:35

2.33
art. 15p w

związku z art.
15zzzh

04.06.2
020 2020 1

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

04.06.2
020

Jurczuk
Wiesław 2 0 543000

6367
20030

11 47.59 SA.56922(
2020/N)  3 837,00  3 837,00  865,22 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

08.06.2
020

09:02

2.33
art. 15p w

związkuz art.
15 zzzh

04.06.2
020 2020 1

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

04.06.2
020

Niewiński
Andrzej 2 0 5431298

053
20030

11 45.20 SA.56922(
2020/N)  346,00  346,00  78,02 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

08.06.2
020

09:02

1.2 art. 67 par. 1
pkt 2

03.06.2
020 2020 1 Fn.3120.82

.4.2020
03.06.2

020
Kotowicz

Łukasz 2 0 543208
4650

20030
11 45.20  1 687,00  1 687,00  384,64 A2.8 e1 A

G_543
20661

55

04.06.2
020

10:46

1.2 art.67b par. 1
pkt 2

03.06.2
020 2020 1 Fn.3120.82

.2.2020
03.06.2

020
Maksy-

miuk Jerzy 2 0 5431788
900

20030
11 49.41  2 107,00  2 107,00  480,40 A2.8 e1 A

G_543
20661

55

04.06.2
020

10:47

2.33
art. 15p w

związku z art.
15 zzzh

02.06.2
020 2020 1

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

02.06.2
020

Sulima An-
na 2 0 54313319

68
20030

11 56.10 SA.56922(
2020/N)  2 117,00  2 117,00  482,21 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

08.06.2
020

09:02

2.33
art.15p w

związku z art.
15 zzzh

29.05.2
020 2020 1

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

29.05.2
020

Wiazow-
ski Aleksy 2 0 5432157

260
20030

11 56.10 SA.56922(
2020/N)

 
2 580,00

 
2 580,00  579,74 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

08.06.2
020

09:02

2.33
art.15p w

związku z art.
15zzzh

29.05.2
020 2020 2

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

29.05.2
020

Wiazow-
ski Aleksy 2 0 5432157

260
20030

11 56.10 SA.56922(
2020/N)

 
2 528,00

 
2 528,00  568,05 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

08.06.2
020

09:02

2.33
art. 15p w

związku z art.
15 zzzh

29.05.2
020 2020 1

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

29.05.2
020

Syczew-
ska Elżbie-

ta
2 1 5431422

760
20030

11 68.20 SA.56922(
2020/N)

 
13 843,0

0

 
13 843,0

0
 3 110,58 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

08.06.2
020

09:02

2.33
art. 15p w

związku z art.
15 zzzh

25.05.2
020 2020 1

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

25.05.2
020

Piotrow-
ski Paweł 2 0 5431935

442
20030

11 59.11 SA.56922(
2020/N)  541,00  541,00  119,93 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

08.06.2
020

09:02

2.33
art. 15p w

związku z art.
15 zzzh

25.05.2
020 2020 1

Uchwała
Nr

XXI/182/2
0

25.05.2
020

Pęski Ta-
deusz 2 0 543000

9495
20030

11 45.32 SA.56922(
2020/N)  1 642,00  1 642,00  363,99 A2.1 a18.1 A

G_543
20661

55

08.06.2
020

09:02

9.99

ustawa o prze-
kształceniu

prawa użytko-
wania wieczy-

stego grun-
tów zabudo-

wanych na ce-
le mieszkanio-
we w prawo
własności ty-
ch gruntów

art.7 ust.6 21.05.2
020 2020 1 Gp.6826.3

44.2019
21.05.2

020
Katarzyna

Kulesza 2 0 5431020
990

20030
11 47.73  

15 197,08
 

15 197,08  3 349,96 A2.14 e1 A
G_543
20661

55

22.05.2
020

10:28

9.99

ustawa o prze-
kształceniu

prawa użytko-
wania wieczy-

stego grun-
tów zabudo-

wanych na ce-
le mieszkanio-
we w prawo
własności ty-
ch gruntów

art.7 ust. 6 19.05.2
020 2020 1 Gp.6826.1.

2020
19.05.2

020
Andrzej

Tokarzewi-
cz

2 0 5431042
632

20030
11 86.22  

8 588,86
 

8 588,86  1 883,11 A2.14 e1 A
G_543
20661

55

22.05.2
020

10:28
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9.99

ustawa o prze-
kształceniu

prawa uzytko-
wania wieczy-
stego gruntó
zabudowany-

ch na cele
mieszkaniowe
w prawo wła-

sności tych
gruntów

art.7 ust 6 06.03.2
020 2020 1 Gp.6826.5

80.2019
06.03.2

020
Eugeniusz
Michalczu-

kj
2 0 5440001

118
20030

11 47.59  1 966,19  1 966,19  455,37 A2.14 e1 A
G_543
20661

55

11.03.20
20

13:06

9.99

ustawa o prze-
kształceniu

prawa uzytko-
wania wieczy-

stego grun-
tównzabudo-
wanych na ce-
le mieszkanio-
we w prawo
własnośći ty-
ch gryntów

20.02.2
020 2020 2 Gp.6826.7.

2020
20.02.2

020
Józef Mali-

nowski 2 0 5431025
378

20030
11 47.74  930,81  930,81  217,53 A2.14 e1 A

G_543
20661

55

24.02.2
020

09:03

9.99

ustawa o prze-
kształceniu

prawa użytko-
wania wieczy-

stego grun-
tów zabudo-

wanych na ce-
le mieszkanio-

we w przwo
własności ty-
ch gruntów

06.02.2
020 2020 1 Gp.6826.5

61.2019
06.02.2

020

Antoni
Krzysztof

Roma-
nowski

2 0 543000
5474

20030
11 71.11  55,64  55,64  13,08 A2.14 e1 A

G_543
20661

55

10.02.2
020
14:53

9.99

ustawa o prze-
kształceniu

prawa użytko-
wania wieczy-

stego grun-
tów zabudo-

wanych na ce-
le mieszkanio-
we w prawo
własności ty-
ch gruntów

06.02.2
020 2020 1 Gp.6826.5

48.2019
06.02.2

020

"ORMAX"
SPÓŁKA
JAWNA

JOLANTA
LASZEWI-
CZ I ALEK-
SY LASZE-

WICZ

2 0 5431002
609

20030
11 47.76  983,10  983,10  231,13 A2.14 e1 A

G_543
20661

55

10.02.2
020
14:53

9.99

ustawa o prze-
kształceniu

prawa użytko-
wania wieczy-

stego grun-
tów zabudo-

wanych na ce-
le mieszkanio-
we w prawo
własności ty-
ch gruntów

06.02.2
020 2020 1 Gp.6826.5

84.2019
06.02.2

020

s.c. Exel
Sławomir i

Urszula
Olszańscy

2 0 54317114
12

20030
11 68.20  983,10  983,10  231,13 A2.14 e1 A

G_543
20661

55

10.02.2
020
14:53

9.99

ustawa o prze-
kształceniu

prawa uzytko-
wania wieczy-

stego grun-
tów zabudo-

wanych na ce-
le mieszkanio-
we w prawo
własności ty-
ch gruntów

art.7 ust.6 05.02.2
020 2020 1 Gp.6826.5

78.2019
05.02.2

020
Anna

Agnieszka
Paniutycz

2 0 5431084
317

20030
11 86.23  1 241,84  1 241,84  291,37 A2.14 e1 A

G_543
20661

55

06.02.2
020

09:55
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9.99

ustawa o prze-
kształceniu

prawa użytko-
wania wieczy-

stego grun-
tów zabudo-

wanych na ce-
le mieszkanio-
we w prawo
własności ty-
ch gruntów

art.7 ust. 6 05.02.2
020 2020 1 Gp.6826.5

79.2019
05.02.2

020
Józef Mali-

nowski 2 0 5431025
378

20030
11 47.74  2 777,68  2 777,68  651,73 A2.14 e1 A

G_543
20661

55

06.02.2
020

09:55

9.99

ustawa o prze-
kształceniu

prawa użytko-
wania wieczy-

stego grun-
tów zabudo-

wanych na ce-
le mieszkanio-
we w prawo
własności ty-
ch gruntów

art.7 ust. 6 05.02.2
020 2020 1 Gp.6826.5

83.2019
05.02.2

020
Daniel

Kondrat 2 3 543206
3889

20030
11 68.20  1 270,50  1 270,50  298,10 A2.14 e1 A

G_543
20661

55

06.02.2
020

09:55

9.99 art.7 ust.6 04.02.2
020 2020 1 Gp.6826.5

82.2019
04.02.2

020
Domań-

ska Krysty-
na

2 0 5431044
401

20030
11 68.20  420,30  420,30  98,05 A2.14 e1 A

G_543
20661

55

05.02.2
020
13:56

9.99 art.7 ust.6 04.02.2
020 2020 1 Gp.6826.5

82.2019
04.02.2

020
Domański

Janusz 2 0 5431440
918

20030
11 68.20  420,30  420,30  98,05 A2.14 e1 A

G_543
20661

55

05.02.2
020
13:56

9.99 art.7 ust.6 27.01.2
020 2020 1 Gp.6826.2

57.2019
27.01.2

020
UNIBEP
SPÓŁKA
AKCYJNA

2 3 543020
0365

20030
11 41.20  2 613,99  2 613,99  612,48 A2.14 e1 A

G_543
20661

55

30.01.2
020

09:50
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